## भारतीय मानक ब्यूरो

(गुवाहाटी शाखा कार्यालय)

हमारा संदर्भ: GHBO/ Admn.1(Covid-19)

11.07.2022

विषय: बीआईएस गुवाहाटी में कोविड-19 पॉजिटिव के संबंध में सूचना

यह उपरोक्त विषय पर प्रशासन विभाग के परिपत्र संख्या BISHQ/ADMN/Circular(22)/2021 दिनांक 18 मार्च 2021 को संदर्भित करता है।

, GBOL के निम्नलिखित अधिकारी का COVID-19 परीक्षण सकारात्मक आया है:

SI.	Name	Designation	Branch	COVID-19	Last attended
No				positive date	office on
1	श्री नीरज गिरि	टीए (लैब)	जीबीओएल	10.07.2022	08.07.2022

श्री नीरज गिरी, टीए (लैब) के निकट संपर्क में रहने वाले सभी अधिकारी को सलाह दी जाती है कि वे कोविड निवारक उपाय करें और डीओपीटी द्वारा कोविड-19 के प्रसार को रोकने के विए दिनांक 05/06/2020 को जारी किए गए का .जा . सां 11013/09/2014-थि ए III के माध्यम से स्वास्थ्य और परिवार कल्यान मंत्रालय के द्वारा दिये गए निर्देशों क सख्ती से पालन करे।

(एच चोंगलोई)

अन्भाग अधिकारी

प्रमुख जीएचबीओ

108/2012

## **BUREAU OF INDIAN STANDARDS**

(Guwahati Branch Office)

Our Ref: GHBO/ Admn.1(Covid-19)

Subject: Intimation regarding COVID-19 positive in BIS

11.07.2022

This refers to Administration Department Circular No. BISHQ/ADMN/Circular(22)/2021 dated 18 March 2021 on the above subject.

The following official of GBOL has been tested COVID-19 positive:

SI. No	Name	Designation	Branch	COVID-19 positive date	Last attended office on
1	Shri Neeraj Giri	TA (Lab)	GBOL	10.07.2022	08.07.2022

All officials of BIS Guwahati who were closely in contact with Shri Neeraj Giri, TA (Lab) are advised to take preventive measures and strictly follow the instructions of Ministry of Health & Family Welfare circulated by DoPT vide OM No.11013/09/2014-Estt.A.III dated 05.06.2020 to prevent the spread of COVID-19.

(H Chongloi) Section Officer

Head GHBO

ITS - with the request to host on BIS Intranet